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Nr. 17-01-AL34-A019.2101-000003 

            Atpūtas kompleksa “Dzerkaļi” teritorijā tika veiksmīgi realizēts projekts ''Lauku 

tūrismam izmantojama atpūtas kompleksa pārbūve, uzņēmuma esošā tūrisma pakalpojumu 

uzlabošanai”. 

           Projekta ietvaros tika veikts iznomāšanai paredzēto kotedžu remonts un to 

paplašināšana dzīvošanas apstākļu uzlabošanai un potenciālo klientu piesaistei. Renovētās 

mājas tika rezervētas 2020.gadā un tiks aktīvi piedāvātas un iznomātas arī 2021.gada sezonā. 

          Pateicoties realizētajām projektam par atpūtas kompleksu Dzerkaļi, 2020. gadā sāka 

interesēties vairāki jauni  potenciālie klienti, kurus piesaistīja jau esošie kompleksa 

apmeklētāji. Tika organizētas  kāzu svinības, kā arī tika rīkoti vairāki semināri, kurus rīkoja 

Rēzeknes SEZ pārvalde un  biedrība “Latvijas Lauku forums” sadarbībā ar partnerībām 

organizēja Eiropas Komisijas kampaņas "Mans reģions. Mana Eiropa. Mana nākotne".   

Kopumā pa 2020. gadu iznomātās renovētās mājiņas tika rezervētas 184 reizes un kopējais 

apmeklētāju skaits bija 970. 

         Taču diemžēl, tā kā,  2020. gadā sākās COVID-19 izplatīšanas Latvijā, marta mēnesī 

tika izsludināta Ārkārtas situācija valstī, sakarā ar to atpūtas kompleksā Dzerkaļi un tūrisma 

jomā bija nedaudz sarucis sniegto pakalpojumu skaits.   

Ļoti ceram, kad beidzoties COVID-19 pandēmijai Latvijā mums, kā atpūtas kompleksam 

Dzerkaļi ļaus uzņemt  jaunos un patstāvīgos apmeklētājus,  kas savukārt  paaugstinās  Latgales 

reģiona pievilcību tūrisma jomā.  

 

         Informācija par atpūtas kompleksu "Dzerkaļi" ir iekļauta visos Ludzas novada un 

Latgales reģiona tūrisma informatīvajos bukletos, tā ir atrodama arī  Ludzas novada tūrisma 

informācijas mājas lapā www.visitludza.lv ;  www.dzerkali.lv ; www.facebook.com/dzerkali 

; www.latvia.travel/en/accommodation/dzerkali, u.c. 
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Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 
Vairāk informācijas un foto : https://www.facebook.com/dzerkali , www.dzerkali.lv 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 
ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
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